
ROMANIA 
JUDEŢUL    NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
 

pentru  inlocuirea a 2 Consilieri Locali din Anexa 6 la HCL 42/27.02.2015 
 

         Consiliul  Local  al  orasului  Tîrgu  Neamţ ; 
        Având în vedere prevederile art. 4 din Legea 213/1998 privind  bunurile 
proprietate publica cu modificările si completările ulterioare, ale art.6 din Legea 
52/2003  privind transparenţa decizională în administraţia publică. 
       Ţinând cont de Expunerea de motive nr.5789 din 17.03.2015                                                                                                                                                                         
înaintată de primarul orasului Tîrgu Neamţ si de  Raportul de Specialitate al  
Serviciului Urbanism din cadrul Primăriei  orasului Tîrgu  Neamţ; 
       Ţinând cont de avizele  comisiilor de specialitate ; 
        În temeiul prevederilor art.36,alin.(2) lit.,,c‘’,art. 36 alin.(5) lit.,b,ale art.45 
alin(1) si (3) , ale art. 115 alin(1) si art 123 alin (1) si (2), din Legea nr.215/2001 a 
administratiei publice locale republicata; 
                                                           HOTĂRĂSTE 
Art. 1. Se aproba inlocuirea domnului Roman Ioan Romeo din anexa nr.6 la HCL 
42/27.02.2015privind  Comisia de rezolvare a eventualelor contestatii la licitatia de 
concesionare a terenului in suprafata totala de 18 mp, apartinand orasului Tirgu 
Neamt cu  doamna Chidovăţ Aliss-Lorena                                                                     
Art. 2.  Se aproba inlocuirea Domnului Campeanu Gafton Mihai din anexa 6 la 
HCL 42/27.03.2015 privind Comisia de rezolvare a eventualelor contestatii la 
licitatia de concesionare a terenului in suprafata totala de 18 mp, apartinand 
orasului Tirgu Neamt cu domnul Soldan Costel          
Art.3. Serviciul  Urbanism  si  Amenajarea  Teritoriului  din  cadrul  Primăriei 
orasului  Tîrgu  Neamţ  si  Biroul Juridic vor  lua  măsurile  necesare  în  vederea  
ducerii  la  îndeplinire  a  prevederilor  prezentei  hotărâri . 
Art. 4.  Secretarul orasului Tîrgu  Neamţ va asigura publicitatea  si comunicarea  
prezentei hotărâri  instituţiilor  si  persoanelor  interesate prin Compartimentul 
Administraţie Locală. 

Nr. 64 

Din: 31.03.2015 
Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: Luculescu Vasile 
                         Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
     Total consilieri locali     18 
     Prezenti                          
     Pentru                             
     Împotrivă                          
     Abtineri                            
 


